

2012-09-05 07:00 CEST

SkiStar Sälen: Vinterns nyheter 2012/2013

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka. På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare. Upplevelsevärlden Experium, i Lindvallen, är ett populärt komplement till skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

– I Sälen arbetar vi vidare med att utveckla utbudet för att ge våra gäster ännu roligare skidupplevelser. Till denna vinter lanserar vi upplevelsekonceptet SkiStar Experience med fokus på barn och familjer. Kalle Anka & Co Wintergames med roliga vinteraktiviteter besöker Sälen för första gången och det blir en hel rad nyheter för familjerna i Barnens Sälen med Valles och Vintras världar, säger Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen

Roligare skidåkning för både stora och små

Helt nytt för i år är Kalle Anka & Co Wintergames som bjuder på ett fullspäckat program med roliga aktiviteter för alla barn. I barnens Sälen med Valles Värld i Lindvallen & Högfjället och Vintras Värld i Tandådalen & Hundfjället blir det till vintern roliga skidnyheter för barnfamiljen. Snögubben Valle får en helt egen nedfart så att man enkelt och smidigt tar sig till Valletorget i Lindvallen. I Hundfjället byggs Vintras skidland som blir ett äventyr på snö för de allra minsta. Här byggs även Vintras Rail Park med upplevelsebelysning som gör arenan rolig när mörkret faller på. Förra årets stora nyhet, attraktioner på snö, kommer att utökas med nya självaktiverande attraktioner för stora och små.

SkiStar Experience

En nyhet i Sälen är lanseringen av upplevelsekonceptet SkiStar Experience. Konceptet bygger på att ge utförsåkaren ett mervärde i form av kunskap, spänning och härliga upplevelser som kryddar skidåkningen. I Sälen blir fokus upplevelser för barn och familjer. De familjeanpassade aktiviteterna består bland annat av möjligheten att vara först i backen genom att delta i Manchestermorgon. Guidade off pist-turer, skogskidåkning för barn och Ski & Surf där skidåkningen kombineras med ett besök på äventyrsbadet Experium.

SkiStar Trainer

Med nyheten SkiStar Trainer tas skidåkningen till nästa nivå genom att gästen får en personlig tränare i backen. En SkiStar Trainer planerar, undervisar, motiverar och inspirerar till bättre skidåkning utefter det uppsatta målet. Varje träningspass videodokumenteras och efter lektionen sker en analys där elevens åkning och utveckling diskuteras. Ansvariga är några av Sveriges mest välutbildade och välrenommerade skidinstruktörer.

Barnens Sälen – alltid kul på snö

I Valles Värld i Lindvallen och Högfjället och i Vintras Värld i Tandådalen och Hundfjället är allt kul på snö samlat för barn 0-9 år. Skådespel, aktiviteter, tematiserade platser, attraktioner på snö ska inspirera alla barn till att utvecklas och utmanas i skidbacken.

Nyheter för barnen:

Utvecklingen av Valles Värld i Lindvallen och Högfjället fortsätter för att ge våra yngsta gäster roliga vinterupplevelser. I år får snögubben Valle en helt egen nedfart, *Vallebacken*. I den gröna Vallebacken blir skidåkningen extra rolig med hopp, velodromkurvor, gladiatorbanor, skogskidåkning och boxar. Via Vallebacken tar man sig även på ett enkelt sätt till Valletorget och dess aktiviteter.

Valletorget i Lindvallen fortsätter att växa med bland annat en pistmaskin tematiserad i Valles egen stil "Vallmoge".

För att göra skidåkningen ännu roligare och inspirera barnen till att utvecklas i sin skidåkning byggs *Vintras skidland* i Hundfjället. Vintras skidland är ett äventyr på snö med möjlighet för de mindre barnen att lära sig svänga, stanna och bromsa.

En ny mindre railpark för barn byggs i Hundfjället, *Vintras Rail Park*. Upplevelsebelysning med LED-lampor gör arenan unik och rolig även när mörkret faller på.

Förra årets stora nyhet, de under liftarnas öppettider alltid öppna, *Valles och VintrasAttraktioner på snö* blev en stor succé! Med över 1,5 miljoner uppmätta åk i attraktionerna fortsätter utvecklingen till denna vinter med fyra helt nya attraktioner:

- *Valles Selftimer*, Valles helt egen slalombana med tidtagning för barn belägen vid Valletorget i Lindvallen.
- *Coca-Cola parallellen*, en parallellslalombana för hela familjen med tidtagning i Gustavbacken Lindvallen.
- *Trygg-Hansamini-self timer*, en slalombana med tidtagning på barns vis placerad i barnområdet i Tandådalen.
- *Skicrossbanan* får i år en helt egen nedfart på Tandådalen Östra.

Enkelt & bekvämt för hela familjen

Fler grill- och rastplatser

För att göra det ännu mer enkelt och bekvämt för barnfamiljer byggs sju nya grill- och rastplatser i direkt anslutning till skidområdet. Platserna är utrustade med bänkar, bord och grillar där gästerna kan äta sin medhavda matsäck. På Hundfjällstorget öppnar i år Vintras Raststuga, där kan man äta sin medhavda matsäck och värma sig. Vintras Raststuga är ett komplement till den redan mycket populära värmestugan Trollstugan.

Billigare skidhyra för ungdomar

Förra året sänkte SkiStar Sälen priset för hyra av komplett skidhyrapaket inkl. hjälm för barn till endast 195 kr. I år är det ungdomarnas tur att prisvärt hyra skidor. Kompletta skidhyrapaket inkl. hjälm för ungdomar sänks från tidigare 545 kr till 370 kr.

Förra årets succé utökas – hyrda skidor levereras direkt till stugan nu även på Gubbmyren

För att ha det så bekvämt som möjligt på skidsemestern lanserade SkiStar Sälen utkörning av förbokad skidhyra i stora delar av boendeområdena vid anläggningarna. Detta blev enormt uppskattat och nu får fler möjlighet till mer avkoppling på skidsemestern. Utkörning av förbokad skidutrustning från SkiStar-shop utökas och gäller i år även stugområdena på Gubbmyren, ta

chansen att få skidorna direkt till stugan vid ankomst.

Större skiduthyrning i Tandådalen

För att möta efterfrågan på skidhyra byggs en större skiduthyrning i Tandådalen. Den nya skiduthyrningen, SkiStarshop, kommer att vara beläget precis bredvid Hemköp i Tandådalens köpcentrum. Det blir enkelt att handla och hyra skidor samtidigt på ett och samma ställe.

Ny restaurang vid skidbacken på Sälkfjällstorget

Till vintern öppnar en helt ny restaurang med 100 sittplatser i rustik österrikisk stil. Med Ski in - Ski out-läge vid Sälkfjällstorget och dess backar serveras varje dag luncher och fika. På eftermiddagarna bjuds det på After Ski med trubadur för att sedan under kvällstid erbjuda en gedigen kvällsmeny med inriktning på österrikisk mat så som raclette och wienerschnitzel.

Tandådalen får en ny 60-tals inspirerad värmestuga

Tandådalens Wärdshus backficka byggs om till en 60-tals inspirerad värmestuga i samband med att Tandådalens firar 50 år i vinter. I värmestugan kommer man kunna äta sin medhavda matsäck och köpa prisvärda enklare lunchfika.

Ny Lounge på Lammet & Grisen

Lammet & Grisen utökar med ytterligare ett våningsplan som inrymmer en ny Lounge med panoramautsikt över Lindvallens skidområde. Här kan man inleda middagen med en fördrink eller avsluta med kaffe. De stora öppningsbara fönsterpartierna åt söder erbjuder möjlighet att vårvinterdagar sitta inomhus – men med en känsla av uteservering.

Nytt på Experium

Experium erbjuder äventyr, aktiviteter och nöjen för hela familjen som ett komplement till skidåkningen. Med ett stort äventyrsbad med häftiga vattenrutschbanor, Sveriges första FlowRider® (inomhussurf), utomhusbassäng, lekpool för de minsta barnen, vattenkanoner, motionssimning och café behöver ingen gå sysslolös. Här finns den rogivande Saunavärlden med fyra olika typer av saunas – isvak, relaxytor och en bar. I anslutning ligger också Norrsken Spa med professionella och avkopplande behandlingar. Restaurang Nord i en av fjällväldens snyggaste miljöer bjuder på liv och rörelse med ett stort utbud av mat, dryck och nöje. Därtill rymmer

Experium 3D-bio, bowling, spelhall, gym och butiker.

O'Learys sportbar och restaurang flyttar in

O'Learys med över 70 restauranger världen över är känt för sin unika inredning och många tv-skärmar. Det är den självklara mötesplatsen som erbjuder dig som gäst en unik kombination av känsla, hjärtligt bemötande, smaker och upplevelser genom god mat från det nordamerikanska köket och massor av sport och musik. För barnen erbjuds såväl barnmeny som kriter och pyssel i väntan på maten.

Ta en fika på Wayne's Coffee

Den välkända kaffekedjan öppnar i Sälen och på Experium inför säsongen. Wayne's Coffee vill ge människor möjlighet att ta en spontan paus för en stunds avkoppling, umgänge och självbelöning. I caféet erbjuds kaffe av eget märke, bakverk från eget bageri och mat med naturliga råvaror av hög kvalitet. Njut av en varm kopp choklad eller kaffe efter en dag i backen.

Vrickade Varietéer utökar

Förra årets succé med Vrickade Varietéer fortsätter och utökas med ytterligare en show i veckan för att möta den stora efterfrågan. Vrickade Varietéer är en interaktiv krogshow i världsklass som bjuder på musik, komik och akrobatik i ett högt tempo. Galet bra middagsunderhållning för hela familjen. Showen spelas på Restaurang Nord på Experium onsdag-fredag från jul till påsk.

Fixa skidåkarformen på T.O.K.A

T.O.K. A Gym & Fitnesscenter på Experium erbjuder ett nyrenoverat fräscht gym i tre salar, en helt ny konditionsavdelning och gruppträning flera gånger i veckan. T.O.K. A erbjuder även barnpassning i leklandet för tränande föräldrar.

Nya baren på Nord

Den tidigare cafédelen byggs om till en helt ny barmiljö med lodgekänsla. Här kan du som gäst ta ett glas, äta lätt eller bara hänga i fantastiskt skön och avkopplande miljö.

[För samtliga nyheter från SkiStar AB](#)

För mer information om vinterns nyheter i Sälen;

Fredrik Rydén

Marknad & Eventansvarig SkiStar Sälen
+46(0)70 311 82 83 alternativt fredrik.ryden@skistar.com

[SkiStar AB](#) (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 48%, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf
Presskontakt
press@skistar.com
+46 76 765 09 65